

”
Kautemme
on sujunut
nousu-
johteisesti.

JUHA
KARJALAINEN



Ponnen Saku Lindroos (9), Juho Rantala (6) ja Lasse Taumala (10) jatkavat joukkuekavereineen kauttaan SM-finaali-turnauksessa Kuortaneella.

Ponnen C-poikien kausi huipentuu finaaleissa

LENTOPALLO | Avaustappio Vilppulalle kuittaantui kahdella puhtaalla voitolla. Sodankylästä ei lähdetä pelireissuille kiireen kanssa.

VESA A. VAINIO

NUORTEN lentopallisarjat huipentuvat aikuisten lailla kevään finaaleihin. Korian monitoimitalossa pelattiin lauantaina kahdesta paikasta C-poikien SM-finaaliin Kuortaneella. Neljän joukkueen turnausta isännöinyt Korian Ponsi lunasti matkaliput Pohjanmaalle yhdessä Vilppulan Tähdessä.

Ponsi nappasi paikan kaatamalla sekä Tähti Volleyn Sodankylästä että Virtain Veikot puhtaasti 2–0. Vilppula oli kahden tiukan erän jälkeen samoin numeroin Pontta parempi. Tähti Volley kukisti puolestaan Tähdessä 2–1, ja sodankyläläisten finaaliunelma tyssäsi hävittyyn ensimmäiseen erään. Veikkojen osa oli olla turnauksen statisti.

PONNEN täsmäase on ollut koko kauden vahva joukkuepeli, ja se löytyi lauantain edetessä sitä paremmin, mitä päivä eteni. Valmentaja **Juha Karjalainen** kertoi, että turnauspäivän ensimmäinen peli on ollut aina se vaikein. Niin nytkin kotiyleisön edessä.

Vastassa oli tosin välierätturnauksen nimiinsä vienyt Vilppula, jonka **Olli Kolhinen** vastasi pääosin hyökkäystehoista ja muut tukivat hyvällä joukkuepelillä. Vilppulan voiton avain oli varmempi työskentely aloituksissa: omat lähtivät halutun vaikeina ja Ponnen nousivat riittävällä tarkkuudella.

Ponnen aloitusongelmat korostuivat erien ratkaisuhetkillä, joissa nukahdukset ja omanlaiset sooloilut antoivat voiton avaimet vastustajalle.

– Pojat lähtivät hakemaan sellai-

sia ratkaisuja, joita ei ollut sovittu. Tiedä, onko helppoja virheitä olemassa, mutta sellaisia meille tuli liikaa, harmitteli Karjalainen.

Lasse Taumala ja **Ville Huoponen** tehtaillivat tukun pisteitä, mutta hekin pehmenivät ajoittain turhaan. Eränumerot 23–25 ja 27–29 kertovat ottelun tiukkuudesta.

SODANKYLÄÄ vastaan Ponsi sai pakettinsa kasaan ja kuittasi varman voiton eränumeroin 25–20 ja 25–22. Pohjoisen poikien pitkä ja kovakätinen **Sampsä Lokka** pysyi riittävän hyvin nuhteessa, ja oma leveän rintaman ratkaisijajoukko napsi tarvittavat pisteet kotiin. Pakkovoitto Veikoista tuli tyylikkäästi.

Karjalainen lähtee ryhmänsä kanssa luottavaisin mielin Kuortaneelle taistelemaan mitaleista.

– Olemme pelanneet A-poolissa

kärkijoukkueita vastaan menestyksekkäästi. Tasaisessa ikäluokassa meillä on mahdollisuutemme. Kautemme on sujunut nousujohteisesti.

KAUAS on pitkä matka, sen tietävät varsin hyvin sodankyläläisen Tähti Volleyn joukkueet. C-poikien kauden matkamittarissa on Korian-reissun jälkeen yli 11 000 kilometriä. Matkan rasitukset talttuvat poronlihaa sisältävillä eväillä, peleissä juomapulloissa on totta kai poron maitoa.

Lajissa on Sodankylässä hyvä pohinä päällä, kiitos muutama vuosi sitten valmistuneen uuden hallin ja runsaan valmentajajoukon. Pitkät matkat ovat ok, mutta pitkä kausi ei oikein iske, sillä se syö sitkeäkin miestä, totesi C-poikajoukkueen ta luotsannut **Ilkka Jaakola**.